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Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

  
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 48/2019 συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας.  

 
Παρακαλείσθε όπως προσέλθετε στην 48η/2019 συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων, στο Δημοτικό  
Κατάστημα  της  οδού Αθηνών 99 (2ος όροφος Α΄ κτιρίου),  την Τετάρτη 18 Δεκεμβρίου 
2019  και ώρα 13:00, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:   

1. Πρόσληψη βοηθητικού προσωπικού, με δίμηνη απασχόληση, στο ΚΔΑΠ Δημοτικού 
Σχολείου Αρφαρών. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

2. Πρόσληψη βοηθητικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, μερικής τετράωρης απασχόλησης, στο ΚΔΑΠ Αρφαρών, λόγω απουσίας μοναδικού 
στον κλάδο υπαλλήλου λόγω κυήσεως, τοκετού και μητρότητας. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης 
Σαράντος) 

3. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 54/2019 απόφασης  του Διοικητικού Συμβουλίου της Κεντρικής 
Αγοράς Καλαμάτας Α.Ε. ΟΤΑ, η οποία αφορά στην έγκριση του προϋπολογισμού, οικον. 
έτους 2020, της εταιρείας.  (Εισηγητής: κ. Αγγελής Αναστάσιος) 

4. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 203/2019 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Καλαμάτας ¨ΦΑΡΙΣ¨, η οποία αφορά στην έγκριση του 
ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2020, της επιχείρησης.  (Εισηγητής: κ. Δρούγας Παντελής) 

5. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 204/2019 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Καλαμάτας ¨ΦΑΡΙΣ¨, η οποία αφορά στην έγκριση του 
προϋπολογισμού, οικον. έτους 2020, της επιχείρησης. (Εισηγητής: κ. Δρούγας Παντελής) 

6. Έλεγχος οικονομικών στοιχείων μηνός Νοεμβρίου οικον. έτους 2019. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

7. Απόδοση λογαριασμού των απαιτούμενων δαπανών κτηματολογίου και 
συμβολαιογραφικών εξόδων. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

8. Απόδοση παγίας προκαταβολής Κοινοτήτων Δήμου Καλαμάτας. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

9. Εξειδίκευση πιστώσεων για την παροχή υπηρεσιών διαμονής – διατροφής στο πλαίσιο της 
διοργάνωσης των εορταστικών εκδηλώσεων Χριστουγέννων και Πρωτοχρονιάς. 
(Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 
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10. Εξειδίκευση πιστώσεων για την παροχή υπηρεσιών ενοικίασης ηχητικών – φωτιστικών για 
τις πολιτιστικές εκδηλώσεις κατά το έτος 2020. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

11. Μετακινήσεις Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

12. Διαγραφή ποσών από βεβαιωτικούς – χρηματικούς καταλόγους. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

13. Κατάρτιση όρων διακήρυξης διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την 
παροχή υπηρεσιών «Κλαδέματα δενδροστοιχειών και άρσεις επικινδυνότητας μεγάλων 
δένδρων». (Εισηγητές: κ. Πρόεδρος – κ. Μπάκας Ιωάννης) 

14. Ανάθεση της σύνταξης συμβολαιογραφικής πράξης απευθείας αγοράς ακινήτου εντός 
οικισμού της Κοινότητας Θουρίας. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

15.  Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών και 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου 
«Διανοίξεις και κατασκευές οδών». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

16. Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών και 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου 
«Διανοίξεις και κατασκευές οδών (2018)». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος)  

17. Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών (τακτοποιητικού) του έργου 
«Αποκατάσταση εξασφάλιση αρδευτικού δικτύου από θεομηνία περιοχής Αλαγονίας – 
Μαχαλά». (Εισηγητής: κ. Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος) 

18. Έγκριση προϋπολογισμού, οικονομικού έτους 2020, των Κεφαλαίων Αυτοτελούς 
Διαχείρισης - Κληροδοτημάτων Δήμου Καλαμάτας:  (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος)  

I. «ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ ΣΚΙΑ»  

II. «ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ»  

III. «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΡΑΓΩΝΑ»  

IV. «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ»  

V. «ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ»  

VI. «ΑΝΔΡΕΑ ΓΚΡΕΤΣΑ»  

VII. «ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ» 

 
 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 48/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπάκας Ιωάννης 

2. Μπασακίδης Νικόλαος 

3. Πολίτης Δημήτριος                                                 

4. Μαρινάκης Σαράντος   

 Δρούγας Παντελής 

Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος 

Αθανασόπουλος Κων/νος   

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος  Χριστόπουλος Ιωάννης 

6. Τζαμουράνης Βασίλειος  Σωφρονάς Γεώργιος  

Μαλαπάνη Μαρία 

7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης  Λιάππας Λεωνίδας 

8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη  Αγγελής Αναστάσιος 

 Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων:  Αρφαρών κ. Ματθαίος Αριστοτέλης,  
Ασπροχώματος  κ. Μαστοράκης Σωτήριος,  Βέργας κ. Κουρεντζής Γεώργιος,  Θουρίας 
κ. Κυριακόπουλος Κων/νος,  Καλαμάτας κ. Λύρας Παναγιώτης, Λαιΐκων κ. Τσαούσης 
Ιωάννης  και  Σπερχογείας κ. Περρωτής Παναγιώτης  

 Πρόεδροι Κοινοτήτων:  Αλαγονίας κ. Καζάκος Γεώργιος, Αλωνίων κ. Χριστόπουλος 
Βασίλειος, Ασπροπουλιάς κ. Κατσιμαγκλής Γεώργιος και Πηγών κ. Μαρκόπουλος 
Απόστολος 

 

 

 

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας 

2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας 

3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας 

4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων 

5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας 

6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας 

7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης 

 


